

文山州地质灾害监测台站改建（更新）项目中标候选人公示

项目编号:	GC532600202400119001		中标价:	6982000.00 元
工程名称:	文山州地质灾害监测台站改建（更新）项目			
项目负责人:	陶日洲		证书编号:	0110049476
招标人:	文山州地质矿产勘查开发中心			
招标代理机构:	云南晟兴工程技术咨询有限公司			
工期:	70 日历天。2024 年 6 月 30 日前完成。		开标时间:	2024 年 4 月 10 日 09 时 00 分
采用评标办法:	综合评估法			
招标类别:	土地整理及地质灾害工程		招标方式:	公开招标
招标范围:	根据文件及技术要求，完成 133 处地质灾害监测台站进行方案设计（优化）、设备采购、安装调试、运行维护，按要求完成改建、更新和 3 年的运行维护。			
公示开始时间:	2024 年 4 月 0 日		公示结束时间:	2024 年 4 月 15 日
拦标价	7180000.00 元		投标人数量:	4 家
资质:	地质灾害治理工程施工甲级 地质灾害治理勘查甲级 地质灾害治理设计甲级	质量目标:	勘查质量：符合国家、地方及行业标准、规程的要求。 设计质量：设计成果及资料齐全，符合国家、行业及地方现行工程建设标准、设计规范（规程）和规定的设计文件编制的深度要求，满足招标人要求，所有设计成果文件均必须通过审批及审查。 施工质量：一次性验收合格。 运维质量：上线率达 95%以上。	
第一中标候选人:	云南省地质工程勘察有限公司		得分（票）:	84.9
第二中标候选人:	云南华昆国电工程勘察有限公司		得分（票）:	60.96
第三中标候选人:	中国有色金属工业昆明勘察设计研究院有限公司		得分（票）:	57.15
否决投标情况说明	西南有色昆明勘测设计(院)股份有限公司因报价明细未按“招标需求”的要求填写,未通过审查			
中标情况说明:	一、公示时间：三个工作日； 二、根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应在公示期间先向招标人提出书面异议、认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。行政监督部门：文山壮族苗族自治州自然资源和规划局，联系电话：0876-2188468。			

云南晟兴工程技术咨询有限公司

2024 年 4 月 10 日



周高

2024年4月10日

